
永総第 1495号 

令和６年９月６日 

区長  様 

総務課長 多田 和憲  

（ 公 印 省 略 ） 

 

区長報償にかかる登録確認について（依頼） 
 

残暑の候、各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、町行政

に対しましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年の区長報償について、お振込み時に使用する貴殿の個人口座のご確認をお願いしま

す。既に当町にご登録いただいております下記の口座に１２月初旬のお振込みを予定しています。

お振込み先を変更される場合は、下記担当まで連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．振込予定口座 

金融機関名 本・支店名 口座番号 

   

   

 

２．変更期限 令和 6年９月２７日（金） 

 

（※登録口座を変更される場合） 

通帳の写し：振込口座の《銀行名：支店名》《口座番号》《名義》が記載されている通帳

の見開きの写し。（※通帳を１ページ開いたところです。） 

 

※写しがとれない場合は、確認のため原本をお持ちください。 

※個人情報となりますので、ＦＡＸでの受付は致しません。ご了承くださ
い。 

【担当】 

永平寺町総務課 主事 鈴木 

TEL：0776-61-3941 



  永総第 1495号 

令和６年９月６日 

区長  様 

総務課長 多田 和憲  

（ 公 印 省 略 ）  

 

区長報償にかかる登録について（依頼） 
 

残暑の候、各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、町行政

に対しましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年の区長報償について、お振込みの手続きを進めたく、別紙の書類にて、貴殿の個人口

座のご確認およびマイナンバーのご登録をお願いします。 

つきましては、別紙に必要事項をご記入の上、下記の提出期限までにご持参またはご返送いた

だきますようお願い申し上げます。お振込は１２月初旬を予定しております。よろしくお願いいたし

ます。 

記 

 

１．提出期限 令和６年９月２７日（金） 

本庁総務課：鈴木まで郵送若しくはご持参くださいますようお願い 

申し上げます。 

 

２．記入事項 ①振込先：既存の登録口座に変更がある場合のみ、朱書きで訂正 

ください。 

②マイナンバー：（個人番号：１２ケタ） 

 

  ３．併せて提出いただく書類 

（※登録口座に変更がある場合のみ） 

・通帳の写し：振込口座の《銀行名：支店名》《口座番号》《名義》が記載され 

ている通帳の見開きの写し。（※通帳を１ページ開いたところです。） 

     ・マイナンバー通知カード、若しくは個人番号カードの写し 

 

※登録口座に変更がある場合、通帳の写しを確認のため必ず添付ください。 

写しがとれない場合は、確認のため原本をお持ちください。 

※マイナンバーは、町から支払われる報償の源泉徴収票を作成させていただくため、 

登録が必要となります。写しがとれない場合は、確認のため原本をお持ちください。 

※個人情報となりますので、ＦＡＸでの受付は致しません。ご了承ください。 

【担当】 

永平寺町総務課 主事 鈴木 

TEL：0776-61-3941 



永総第 1495号 

令和６年９月６日 

区長  様 

総務課長 多田 和憲 

（ 公 印 省 略 ）  

 

区長報償にかかる債権者登録について（依頼） 
 

残暑の候、各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、町行政

に対しましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年の区長報償について、お振込み時に使用するため、別紙の書類にて、貴殿の個人口

座およびマイナンバーのご登録をお願いします。 

つきましては、別紙に必要事項をご記入の上、下記の提出期限までにご持参またはご返送いた

だきますようお願い申し上げます。お振込は１２月初旬を予定しております。よろしくお願いいたし

ます。 

記 

 

１．提出期限 令和６年９月２７日（金） 

本庁総務課：鈴木まで郵送若しくはご持参くださいますようお願い

申し上げます。 

 

２．記入事項  ①振込先：個人口座のもの（ご本人口座に限る） 

            ②マイナンバー：（個人番号：１２ケタ） 

 

  ３．併せて提出いただく書類 

・通帳の写し：振込口座の《銀行名：支店名》《口座番号》《名義》が記載されている通帳

の見開きの写し。（※通帳を１ページ開いたところです。） 

・マイナンバー通知カード、若しくは個人番号カードの写し 

 
※通帳の写しは、確認のため必ず添付ください。 

 写しがとれない場合は、確認のため原本をお持ちください。 

※マイナンバーは、町から支払われる報償の源泉徴収票を作成させていただくため、 

登録が必要となります。写しがとれない場合は、確認のため原本をお持ちください。 

※個人情報となりますので、ＦＡＸでの受付は致しません。ご了承ください。 

【担当】 

永平寺町総務課 主事 鈴木 

TEL：0776-61-3941 



みどり枠内をご記入ください 

みどり枠内をご記入ください 

債 権 者 登 録 票 

                     

                        
 

 

 

 

 

 

（注）個人の登録 

①  個人名の登録で口座振込の場合、預金通帳などの写しを添付して下さい。 

② ※の欄は必ず記入して下さい。 

                                          

≪報酬・報償費・委託料（個人）支払の場合≫ 

 マイナンバー（12桁）                       確認担当者㊞ 

             
   

 

◎提供いただいたこちらの番号は、「源泉徴収票作成事務」以外には利用いたしません。 

◎この情報は会計課において厳重に保管し、不要になれば速やかに廃棄・削除いたします。 

所属名 総務課 担当者 鈴木 

債 権 者コード   

フリガナ  

※名   称  

※住   所 永平寺町 

※郵便番号  910- ※生年月日 T・S・H 

金融機関名  本・支店名  

口 座 名 義  

口座種目・番号 種目 普 ・ 当 口座番号  

★資格審査確認  

適 用 日 月   日 



みどり枠内をご記入ください 

みどり枠内をご記入ください 

記入例 
債 権 者 登 録 票 

                     

                      
 

 

 

 

 

（注）個人の登録 

①  個人名の登録で口座振込の場合、預金通帳などの写しを添付して下さい。 

② ※の欄は必ず記入して下さい。 

                                          

≪報酬・報償費・委託料（個人）支払の場合≫ 

 マイナンバー（12桁）                     確認担当者㊞ 

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ ０ １ ２ 
     

 

◎提供いただいたこちらの番号は、「源泉徴収票作成事務」以外には利用いたしません。 

◎この情報は会計課において厳重に保管し、不要になれば速やかに廃棄・削除いたします。 

所属名  担当者  

債 権 者コード   

フリガナ エイヘイジ タロウ 

※名   称 永平寺 太郎 

※住   所 永平寺町松岡春日１－４ 

※郵便番号  910-1192 ※生年月日 T・S・H □年○月×日 

金融機関名 福井銀行 本・支店名 松岡支店 

口 座 名 義 

カナを記入 

エイヘイジ タロウ 

口座種目・番号 種目 普 ・ 当 口座番号 1234567 

★資格審査確認  

適 用 日 月   日 


